[image: image1.jpg]

Российскэ Федерацие
ЛДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Муниципалънэ образованиеу
«Свргиевскэ кьод:н€э псэупЪм
Инароднэ депутатхэм я совет
385637, с. Сергиввскэр,
ул. Первомайснэр, 10, тел.9-35-43

российская федерация
республика адыгея
совет народных депута тов
муниципального
образования «сергиевское
сельское поселение»
385637, с. Сергиевское, ул. Первомайская, 10, тел.9-35-43
ПОСТАНОВЛЕНИЕ _
от «17» января 2014 г.

№5

с. Сергиевское

 «О мероприятиях по   подготовке проекта планировки и проекта межевания части территории муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в целях строительства фельдшерско-акушерского пункта в с. Георгиевском.
В соответствии со ст. 41,45, 46, Градостроительного Кодекса Российской
Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3
Устава муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»,
генерального     плана     МО     «Сергиевское     сельское     поселение»,
правил землепользования и застройки МО «Сергиевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать мероприятия по подготовке документации проекта планировки и проектов межевания части территории МО «Сергиевское сельское поселение» в целях строительства фельдшерско - акушерского пункта в с. Георгиевском.
2. Установить, что предложения граждан и других заинтересованных лиц по данному вопросу принимаются с 22.01.2014 г. по24.02.2014 г. в приемной администрации.
3. Провести 24.02.2014 г. в 10.00 в здании администрации МО «Сергиевское сельское поселение» публичные слушания по вопросу проектов планировки и межевания части территории МО «Сергиевское сельское поселение» в целях строительства фельдшерско - акушерского пункта в с. Георгиевском.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бельдинова В.Н..
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава МО «Сергиевское сельское поселение»

Шульцев В.Н.